
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

75/08/13471

VISTO
Que las últimas elecciones de renovación de Consejeros de los claustros de

no docentes, docentes y egresados; y

CONSIDERANDO
Que el arto 51° del Reglamento Interno del HCD dispone que "de las sesiones

de las Comisiones del HCD solo podrán participar los consejeros titulares o
suplentes que las integraren".

Que corresponde integrar las Comisiones del HCD con los nuevos consejeros
electos.

Por ello;

EL HoCONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Integrar las Comisiones del H. Consejo Directivo de nuestra Facultad
con los consejeros electos en las últimas elecciones de los claustros de no
docentes, docentes y egresados, de la siguiente forma:

Comisión de Extensión

• Luis Furlán • Jorge Mattus
• Horacio Maldonado • Esteban Montero
• Silvina Brussino • Mariela Zachetti
• Andrés Castellanos • Alejandro Rostaqnotto
• Aoustín Peressini • Julia González
• Matías Garro Aquilar • Mariana Arcanio

Corni o, d PIrsron e anearruen o, resupues o y uen s
• Silvina Brussino • Elvira Sellán
• Jorae Mattus • Teresa Huesos
• Julia González • Silvia Tornimbeni
• Esteban Montero • Julia González
• Andrés Castellanos • Matías Garro Aquilar
• Aqustín Peressini • Mariana Arcanio

t P t C ta

1



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

Comisión de Enseñanza

75/08/13471

• Silvia Tornimbeni • Mariana Gómez
• Teresa Huesos • Jorae Mattus
• Liliana Maulini • Horacio Maldonado
• María Elena Isaía • Silvina Brussino
• Julia González • Leticia Minhot
• María Elena Cordera • Andrés Castellanos
• Esteban Eraso • Aaustín Peressini
• Matías Garra Aquilar • Mariana Arcanio

Comisión de Vigilancia y Reglamento

• Silvia Tornimbeni • Horacio Maldonado
• Valentín Peralta • Mariela Zachetti
• Olqa Puente de Camaño • Silvina Brussino
• Mariana Gómez • Jorqe Mattus
• Carlos Beltramino • Alejandro Rostaqnotto
• Andrés Castellanos • Esteban Eraso
• Agustín Peressini • Julia González
• Matías Garra Aauilar • Mariana Arcanio

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese yarchívese.

DADAEN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
A LOS SEIS OlAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL OCHO.

RESOLUCiÓN N°

b e .4.. N A
'·P);¡.íl"Aic es PSiCOLOGIA 2


